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RE: FALTANTE MD ZAPATA

slejandro.terron@brudifarma.commx <) Responder | ) Responderatodos | —» Reenviar | |+

Para Claudia Grifalde Velazquez; Luis Lizardi; Adrian Hemandez; Jonathan Alonso; abraham.anaya lunes 11/04/2022 1200 p. m.
CC sergio.cardenas@brudifarma.com.my; jesus.sanchez@brudifarma.com.m; Ingrid Ramirez; Johan Martinez; Luis Daniel Sanchez, enrique.portillo@brudifarma.com.me; Mauricio De la Cruz; Daniel Garces;

Oliver Brena; Moises Ramirez Tovar, Monitorista; Quejas Brudifarma
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abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>

CC: sergio.cardenas@brudifarma.com.my; jesus.sanchez@brudifarma.com.my; Ingrid Ramirez <iramirez@medicinedepot.com.mx=; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Luis Daniel Sanchez
<luis.sanchez@brudifarma.com.mx>; enrique.portillo@brudifarma.com.mx; Mauricio De la Cruz <mauricio.delacruz@brudifarma.com.mx=; Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx; Oliver Brena
<pliver.brena@brudifarma.com.mx; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.my; Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>
Asunto: RE: FALTANTE MD ZAPATA

Buenas tardes:

Ale seguimos trabajando en este tema y en breve te daremos una respuesta concreta a este tema. Gracias.

mailto:adrizn.hemandez@brudifarma.
De: alejandro.terron@brudifarma.com.mx <alejandro.terron@brudifarma.com com.mx

Enviado el: lunes, abril 11, 2022 11:36 AM Haga clic o pulse para seguir vinculo.

Para: Luis Lizardi <|uis.lizardi@brudifarma.com.m:; Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx=; Jonathan Alonso <jonathan.alonso@brudifarma.com.my=; Claudia Grifaldo Velazquez
<claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>

CC: sergio.cardenas@brudifarma.com.my; jesus.sanchez@brudifarma.com.my; Ingrid Ramirez <iramirez@medicinedepot.com.mx=; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Luis Daniel Sanchez
<luis.sanchez@brudifarma.com.mx>; enrique.partillo@brudifarma.com.mx; Mauricio De la Cruz <mauricio.delacruz@brudifarma.com.mx=; Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx; Oliver Brena
<pliver.brena@brudifarma.com.mx; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.m; Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>
Asunto: RE: FALTANTE MD ZAPATA

Buenos dias a todos.

Dando seguimiento, tendran alguna retro de este pendiente? 5

@ 21°C Soleado




